
 

 

 
 

VECUMNIEKU NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009115957, Rīgas iela 29, Vecumnieki, Vecumnieku pagasts , Vecumnieku novads, LV-3933 

Tālr. 63976100, fakss 63960524, e-pasts vecumnieki@vecumnieki.lv 

 
 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Vecumnieku novada Vecumnieku pagastā 
 

2013.gada 27.decembrī                  Nr.18 

 

APSTIPRINĀTS 

Vecumnieku novada Domes 

27.12.2013. sēdē (prot.Nr.17, 6.§) 
 

GROZĪJUMI VECUMNIEKU NOVADA DOMES 2013.GADA 23.JANVĀRA 
SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR. 3  

„PAR VECUMNIEKU NOVADA DOMES PAMATBUDŽETA UN SPECIĀLĀ 
BUDŽETA APSTIPRINĀŠANU 2013.GADAM” 

Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 
14.pantu un likuma „Par pašvaldību 
budžetiem” 30.pantu 
 

Izdarīt Vecumnieku novada Domes 2013.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.3 

”Par Vecumnieku novada Domes pamatbudžeta un speciālā budžeta apstiprināšanu 

2013.gadam” šādus grozījumus: 

1. Izteikt 1.1.punktu šādā redakcijā „Ieņēmumos Ls 5 446 252, kā arī sadalījumu pa 

ieņēmumu veidiem saskaņā ar pielikumu Nr.1”; 

2. Izteikt 1.2.punktu šādā redakcijā „Izdevumos Ls 5 759 394, kā arī sadalījumu pēc 

valdības funkcijām saskaņā ar pielikumu Nr.2 un sadalījumu atbilstoši ekonomiskajai 

klasifikācijai ar pielikumu Nr.2.2”; 

3. Izteikt 1.5.punktu šādā redakcijā ”Finansēšanas sadaļu saskaņā ar pielikumu Nr.3”; 

4. Izteikt 1.6.punktu šādā redakcijā „Informāciju par pašvaldību parādu saistībām pēc 

stāvokļa uz 27.12.2013., saskaņā ar pielikumu Nr.4”; 

5. Izteikt 2.2.punktu šādā redakcijā „Izdevumos Ls 145 993, saskaņā ar pielikumu Nr.7”. 

6. Papildināt ar 1.12.punktu šādā redakcijā ”Paskaidrojumu par budžeta grozījumiem 

saskaņā ar pielikumu Nr.13”. 

7. Papildināt ar 1.13.punktu šādā redakcijā „Mērķdotāciju sadalījumu 2013.gadam 

(decembris) saskaņā ar pielikumu Nr.14”. 
 

Pielikumā: 

1. Vecumnieku novada Domes pamatbudžeta ieņēmumi 2013.gadā, pielikums Nr.1 uz 3 lp. 
2. Vecumnieku novada Domes pamatbudžeta izdevumi 2013.gadā, pielikumi Nr.2 un 2.2. kopā uz 7 

lp. 

3. Vecumnieku novada Domes pamatbudžeta finansēšanas sadaļa 2013.gadam, pielikums Nr.3 uz 1 lp. 
4. Vecumnieku novada Domes saistību apmērs 2013.gadā, pielikums Nr.4 uz 4 lp. 

5. Vecumnieku novada Domes speciālais budžets 2013.gadam, pielikums Nr.7 uz 1 lp. 

6. Paskaidrojums par budžeta grozījumiem, pielikums Nr.13 uz 4 lp. 

7. Mērķdotāciju sadalījums 2013.gadam (decembris), pielikums Nr.14 uz 1 lp. 

 

Vecumnieku novada pašvaldības Domes priekšsēdētājs     R.Melgailis 

mailto:vecumnieki@vecumnieki.lv










                  ūdenssaimniecības projekts Vallē 70280 -53980 16300

                  maksas pakalpojumi 134614 134614

06.800 Projekti un citi izdevumi 310957 36898 347855

06.808 Infrastruktūras sakārtošanas izdevumi novadā 40213 40213

06.816

Ūdenssaimniecības attīstība Skaistkalnes pagasta 

Skaistkalnes ciemā 207481 207481

06.817

Ūdenssaimniecības attīstība  Bārbeles pagasta 

Bārbeles ciemā 0 0

06.818 Speciālistu piesaiste Vecumnieku novada Domē 11209 11209

06.819

Vecumnieku novada attīstības plānošanas dokumentu 

izstrāde 19750 19750

06.823 Ūdenssaimiecības attīstība Vallē 3485 3485

06.824

Vecumnieku pagasta Jaunā ezera aktīvās atpūtas 

zonas labiekārtošana 2975 2975

06.825

Siltumnīcefekta gāzu emisiju samazināšana 

Vecumnieku pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā 24404 24404

06.826

Vecumnieku novada Stelpes pagasta tirgus laukuma 

izveide pakalpojumu pieejamības nodrošināšanai 1440 548 1988

06.827

Siltumtrašu rekonstrukcija Vecumnieku pagasta 

Vecumniekos 36350 36350

07.000 Veselība 77123 1713 78836

07.210 Vecumnieku veselības centrs 53159 1126 54285

   t.sk.izdevumu finansēšanai- atlikums uz gada 

sākumu 6568 6568

          -pašvaldības budžets 29591 29591

          -maksas pakalpojumi 17000 1126 18126

07.601 Prakses vieta Vecumniekos 2818 2818

07.602 Prakses vieta Stelpē 942 942

07.603 Prakses vieta Bārbelē 10015 587 10602

07.6051 Veselības aprūpe Taurkalnē 4060 4060

07.606 Prakses vieta Kurmenē 1129 1129

07.607 Ambulances ēkas remonts Skaistkalnē 5000 5000

08.000 Atpūta,kultūra,reliģija 657731 -69240 588491

08.100 Sports 109131 158 109289

08.101 Sports Vecumnieku novadā 27514 27514

08.102 Sports Stelpē 1425 1425

08.103 Sports Bārbelē 1765 1765

08.104 Sports Skaistkalnē 4914 4914

08.106 Sports Kurmenē 2125 2125

08.108 Sporta skola 66747 158 66905

 t.sk.izdevumu finansēšanai pašvaldības budžets 50984 50984

           mērķdotācija 15763 158 15921

08.109 Sporta zāle Stelpē 4641 4641

08.210 Kopā bibliotēkas 133801 0 133801

08.2101 Vecumnieku bibliotēka 20728 20728

08.2102 Umpārtes bibliotēka 8023 8023

08.2103 Beibežu bibliotēka 10801 10801

08.2104 Misas bibliotēka 11226 11226

08.2105 Stelpes bibliotēka 10833 10833




